CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Eden Clube - 13 - CEP 36.520-000 – Visconde do Rio Branco – MG – TEL. GERAL (32) 3551-8019

Home Page: www.camaravrb.mg.gov.br        -       E-mail: contato@camaravrb.mg.gov.br

            REQUERIMENTO Nº        /2025

-Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Visconde

do Rio Branco/MG:

 O vereador que este subscreve requer a V. Exa., nos

termos do inciso I do art. 69 do Regimento Interno ouvindo o plenário,

e se aprovado, INFORMAÇÕES SOBRE A CAPINA E  LIMPEZA EM TODAS

A RUAS DO BAIRRO GILENO SIQUEIRA, PLANALTO E COLÔNIA.

JUSTIFICATIVA

A capina e limpeza são essenciais considerando que com o

período das chuvas os matos crescem muito atrapalhando a

visualização da rua, tornando o local propício a um acidente.

Sala das Sessões Presidente Tancredo de A. Neves, 05 de Fevereiro de 2025.

 _______________________________________________

Vereador

Marinho José de Almeida Neto-NOVO

Marinho do Hospital

VOTAÇÃO ___/____/2025

1ª Discussão ___votos a favor e ___contra

2ª Discussão ___votos a favor e ___contra

3ª Discussão ___votos a favor e ___contra

_________________________________
Presidente

		2025-02-05T16:02:47-0300
	Marinho José de Almeida Neto
	Eu sou o autor deste documento